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70 éves a Tarján Fotó
Zugló legnagyobb múltú fotóüzlete az idei évben ünnepli meg-

alapításának 70. évfordulóját – a hét évtized kalandos eseménye-
iről az alapító szülők 
lányával, Tarján An-
namáriával ültünk 
le beszélgetni. Mint 
megtudhattuk, szü-
lei egykor a közel-
ben, a Róna utcai 
filmgyárban dolgoz-
tak, természetesen 
a filmes szakmában.
Tarján Ferenccel 
egy franciaországi 
forgatás során sú-
lyos baleset történt 
– a kép komponá-
lása közben figyel-
metlenül hátralépett, és belezuhant egy szakadékba. Egészség 
állapota megromlott, s feleségével együtt döntöttek úgy, hogy 
egy fényképész műtermet alapítanak, amelynek vezetése nem 
olyan fárasztó, mint a filmezés. Akkoriban épült a Róna utca és
a Thököly út sarkán lévő épület, amelynek elegáns saroküzletét 
megvásárolták – ráadásul megkapták az egyik oldalsó helyiség 
tulajdonjogát is, amelyet a vállalkozó sehogyan sem tudott eladni. 
Nagy kalandok sorozata, hogy végül is most ebben a kisebb he-
lyiségben működik a Tarján Fotó – de ne vágjunk a dolgok elébe.

Az üzlet beindult tehát 1938-ban, a műteremben gyönyörű ké-
pek születtek – akkoriban még síkfilmre, néha üveglemezre is fény-
képeztek, természetesen fekete-fehérben, néha szépiázva a kész 
képeket. Azután viharosabb idők jöttek: a második világháború, 
a bombázások, utcai harcok, majd a szovjet csapatok bevonulá-
sa. A Tarján Fotó üzlete a háború végén tragikus állapotban volt: 
a bombázás és a harcok következtében az üvegportálok betör-
tek, s a drága berendezést a helyi lakosság apránként hazahordta, 
sőt négy ló állt benn a műteremben a lámpák és a gépek helyett. 
Igenám, de a bevonuló oroszok igencsak szerették volna magukat 
lefényképeztetni a leigázott Budapesten, de a tulajdonosok saj-
nálattal közölték, hogy nincsenek meg a berendezéseik. Erre az 
oroszok elindultak, s a környéken lakásról lakásra járva összegyűj-
tötték a műtermi berendezések túlnyomó többségét, s így bein-
dulhatott a fényképezkedés. (Bizony abban az időben ritkaságnak 
számított, ha a megszállók valamit hoztak, nem pedig vittek.)

Ez volt az üzlet második megszületése, s az alapító házaspár, 
ha nehéz körülmények között is, de tudott dolgozni. Azután pár év 
múlva következtek az államosítások, s sor került a Tarján Fotóra 
is – a proletárdiktatúra időszakában elképzelhetetlen volt, hogy 
az elegáns sarki üzletben egy maszek fényképész működjön. Ek-
kor jött igazán jól a ráadásként kapott kis üzlethelyiség. A szülők 
el tudták érni, hogy az eldugott kis üzletben tovább folytassák a 
vállalkozásukat (a tulajdonjogot természetesen mindkét üzletben 
elveszítették, ellenérték nélkül elvett üzletükért ezt követően bérle-
ti díjat is kellett fizetniük). De abban az időben még ez is kivételes
szerencsének számított.

A Tarján Fotó tehát szerényebb körülmények között, de működ-
hetett tovább. Ezután felnőtté cseperedett az alapító házaspár 
lánya, Tarján Annamária, s szinte természetes volt, hogy ő is itt 
dolgozzon a műteremben. Színrelépése a technikai részben nagy 
változásokat jelentett, hiszen ő már az új (az akkori új) techniká-
kat sajátította el tanulmányai során, s ezeket a változásokat – ha 
kisebb küzdelmek árán is – de sikerült meghonosítania. Egy kor-
szerű műterem lett ennek az eredménye, s már nem csak belső 
munkákat vállaltak, hanem külső helyszínen végzett fotózást.

A 90-es évek elején kezdődött a szakma újabb átalakulása, 
amikor a digitális technika szabályosan padlóra küldte a hagyo-
mányos filmes fényképezést. Tarján Annamária nagy dilemma elé
került, hiszen a digitális fotózásnak alapvetően semmi köze nincs 
a hagyományos filmes technikához, ehhez elsősorban és alap-
vetően számítástechnikai ismeretek szükségesek. Azután úgy 
döntött, hogy meg kell kezdeni a változtatást, mert az új digitális 
technológiának hallatlanul sok előnye van a régivel szemben, s 
aki nem vált, az lemarad az egyre élesebb piaci versenyben. S 
igaza is volt: nagyon sok olyan fotóműterem vált versenyképtelen-
né, ahol nem voltak képesek befogadni a digitális fotózás tudomá-
nyát. Tarján Annamária beült az iskolapadba, megtanulta kezelni a 
számítógépet, a digitális berendezések kezelésének tudományát, 
a számítógépes retusálást, képalakítást, s az üzletben a hagyo-
mányos fényképészeti berendezéseket folyamatosan újak váltot-
ták fel. Mostanra teljesen megtörtént a digitális átállás, s a Tarján 
Fotó a harmadik évezred kívánalmainak megfelelően Exkluzív Di-
gitális Műteremmé alakult. Tevékenységük is jelentősen kibővült, 
röviden összefoglalva: megvárható igazolványképek és portrék, 
esküvői, családi és gyerekfotók a műteremben és más helyszíne-
ken is, régi fotók felújítása, esküvői meghívók és babaértesítők, 
reklám- és tárgyfotók, portfoliók, állatfotók, albumok, képkeretek, 
egyedileg szerkesztett naptárak, stb. Boldog születésnapot kíván-
va reméljük, hogy a következő évtizedeket kevesebb kalanddal, 
békésebb körülmények között „fényképezhetik” át...
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In memoriam: Béla utca 21.A napokban nem jött álom 
a szememre, viszont a nagy 
csendben megrohantak a gyer-
mekkori emlékek. 1927. szeptem-
ber – édesanyám kézen fogva 
vezette pici leányát az évnyitó 
ünnepélyre a Béla utcai elemi is-
kolába. Akkor még nem tudtam, 
hogy az épületet 1909-ben épí-
tették, majd emelettel bővítették 
1927-ben, és ezek a falak még 
alig száradtak meg.

Törőcsik Gyula igazgató úr sza-
vai után Hild Lászlóné vett minket 
szárnyai alá. Kedves, türelmes, 
jóságos természete egész éle-
temben kedves emlék marad. 
Bezzeg 3. és 4. osztályban! Sze-
der Ferencné kissé rideg, szigorú 
lénye felhőként terült fölénk.

Na, de az évek gyorsan múl-
tak, és én 1940-ben friss tanítónői 
oklevéllel átvettem megbízatáso-
mat a „Kultuszminisztérium”-ban, 
örömömre a Béla utcai iskolába.

Micsoda meglepetés! Szinte 
ugyanazok az arcok fogadtak, 
mint néhány évvel korábban. Az 
igazgató most is Törőcsik Gyula 
volt. A tanító nénik közül – akiket 
még sokáig „kezét csókolom”-
mal köszöntöttem – elém tűnik 
Domé Margit, Kosztersitz Emma, 
Virág Mária, Hegyi Pálné és Bog-
nár József, akik egész életüket a 
gyermeknevelésnek szentelték. 
És főleg Podmaniczky Zsorzsi 
néni, akit a gyerekek „bárónő”-
nek hívtak, és rajongva csüngtek 
rajta. Tanítás után minden nap 
kikísérték a HÉV állomásra. Így 
nem véletlen, hogy a fiatal, 19
éves, friss diplomás leány ugyan-
csak kirítt a meglett korú tantes-
tületből.

Akkor vonult nyugdíjba 
Simonné, Gréti néni, és így az ő VI. 
osztályát vettem át. Nehéz mun-
ka volt, hiszen minden tárgyat én 
tanítottam, ami naponta alapos, 
órákig tartó felkészülést igényelt. 
Harminc kedves, szolid, szorgal-
mas leányka, akik szüleik anya-
gi helyzete miatt nem jutottak el 
a polgáriba. Bizony megsirattuk 
egymást VIII. osztály végén. Ma 
is megölelnek, megcsókolnak, 
ha az utcán összefutunk.

Utána I. osztályt kezdtem, és 
ehhez (I-II. osztályos váltásban) 
hű is maradtam szolgálatom vé-
géig, 1977-ig. Csodálatos, fel-
emelő érzés megtanítani írni-ol-
vasni a kicsiket.

Hamarosan már nem fértünk 
el az épületben. Az alsó tagozat 
és a napközi átköltözött a Szent-
korona utcába, a megszűnt pol-
gári iskola épületébe. Egy hétig 
délelőtt, egy hétig délután taní-
tottunk. 1944-ben gyakori sziré-
názások közepette tanítottunk. 
Ilyenkor egy közeli családi ház 
pincéjébe futottunk. Októberben 
véget ért a tanítás.

1945. áprilisától hatalmas ener-
giával fogtunk hozzá – szülők és 
pedagógusok karöltve – a meg-
szálló katonaságtól tönkretett 
(lóistállónak használt) iskola ta-
karításának, dekorálásának, ott-
honossá tételének. A folyosókra 
és a tantermekbe magyaros tá-
nyérokat, korsókat vettünk, sok fali 
virágtartót szereltünk fel, képeket 
szereztünk. 1948. szeptembertől 
nyugdíjba vonuló Törőcsik Gyula 
igazgató utóda Pinkert István lett, 
és beköltözött az iskola épületé-
ben lévő szolgálati lakásba.

Az 1950-es évek elején a le-
ányok átköltöztek a Községhá-
zából kialakított iskolába. Ez az 

iskola ma Kölcsey Ferenc nevét 
viseli.

Fiúiskola lettünk, és elemiből 
nyolc osztályos általános iskolá-
vá alakultunk. A hatvanas évek 
elejétől újra vegyes, koedukált 
osztályok indultak. Az alsó ta-
gozaton Bánhidainé, Margit né-
ni, Bors Jenő, Fazekasné, Ircsi 
néni, Horváthné, Margit néni, 
Keveháziné, Kati néni, dr. Orbán 
Sándor, Pluhárné, Márta néni, 
Réthyné, Emi néni, Szél Aranka, 
Vasváriné, Manyi néni, Vargáné, 
Magda néni és Uhereczky Ottó 
tanítottak. A felső tagozat szako-
sítva lett. Tanáraink voltak: Bagi 
Ferenc, Eszláryné, Anikó néni, 
Eszterág Albert, Gangyi József, 
Géczy Vilmos, Grász Lajos, Gyu-
lai Jenő, Kauzálné, Gitta néni, 
Lánczi Ferenc és Imre, Polyákné, 
Lotti néni, Prucsiné, Edit néni, 
Szabóné, Emi néni, Szeifert Pi-
roska, Turnovszky József, Vas-
vári Károly, Weber Gyula és 
Weltler Jenő. Széles Ferenc és 
Tomcsányi Edit először a folyo-
són és az udvaron, majd két tan-
teremből kialakított tornaterem-
ben tartották óráikat. Az iskola 
tisztaságáért Balog Ilus, majd év-
tizedekig Kramlikné, Juliska néni 
dolgozott. Kérem a kedves Olva-
sót, hogy gondoljon szeretettel 
kedves tanárára, és mondjon el 
lelke üdvéért egy fohászt!

1957-ben áthelyeztek az akko-
ri Békés Imre (ma Szent Imre) ut-
cai iskolába. Szívem egy darab-
ját hagytam ott. Az iskola további 
története, hallomásból:

1959-ben ünnepelték az iskola 
50 éves fennállását. Az előcsar-
nokban a márványtáblán a máig 
(alig) látható felirat: „Az iskola 50. 
évfordulóján azok emlékére, akik 
e falak közt tanítottak és tanultak. 
Az iskola tanulói. 1959. június.”

Pinkert István 1958-ban lakást 
cserélt Tarjánné, Ili nénivel. Né-
hány év múlva azonban ő is kiköl-
tözött, és ebből a részből alakí-
tották ki a napközisek konyháját 
és ebédlőjét. 1971-ben Pinkert 
István igazgató úr nyugdíjba vo-
nult. Utóda Ádám Józsefné, Aliz 
néni lett. Három év múlva meg-
nyílt a Csömöri út 20. alatt az új 
iskola, és ehhez csatolták a Bé-
la utcai iskolát is. Az épületben 
csak alsó tagozat maradt. Polyák 
Tivadarné, Lotti néni az igazga-
tóhelyettes lett az alsó tagozat 
vezető, egyben az összekötő a 
két iskola között, későbbi utóda 
Fazekasné, Ircsi néni lett.

Az egyre fogyó gyermek lét-
szám miatt 1995-ben bezárta 
kapuit az iskola. Elhallgatott az 
öreg csengő. Évekig fájó szívvel 
néztem, hogy romlik, pusztul az 
üres épület.

Nagy örömmel hallottam 1997-
ben, hogy Egyházközségünk 
átveszi az iskola épületét, és 
katolikus általános iskolát indít. 
Felújítva, átépítve szeptember-
ben ismét megnyílt az iskola. Új-
ra gyermekzsivaj tölti be az öreg 
falakat. (Felvételünkön a felújított, 
kibővített iskola látható. A Szerk.)
Pluhár Károlyné, Bartos Márta

vasdiplomás tanítónő

Csötönyi Sándor, dr. Gyenesei István, ifj. Papp László és özv. 
Papp Lászlóné

Szobrot kapott a legenda

Papp László végre szobrot ka-
pott. Megérdemelte. A 2003. ok-
tóber 16-án elhunyt sportember 
sportolói és edzői pályafutása 
alatt tett annyit a hazáért, hogy 
ezt az apró gesztust megkap-
hassa. Tette ezt annak ellenére, 
hogy azok közé a sportolók közé 
tartozik, akit a rendszer félreállí-
tott. Pontosabban: gátolt abban, 
hogy tehetségéhez mérhető si-
kereket elérhessen. Az 1948-ban 
Londonban, 52-ben Helsinki-
ben és 56-ban Melbourne-ben 
egyaránt olimpiát nyert sportoló 
profiként azért nem érvényesül-
hetett, mert azt az akkori állam-
vezetés nem engedélyezte szá-
mára. Papp László 29 mérkőzést 
vívhatott hivatásos öklözőként. 
Ebből 27-t megnyert, két mérkő-
zése pedig döntetlenre végző-
dött. Tehát profiként is veretlen
maradt, de csak Európa-bajno-
ki címig jutott (igaz, ahhoz hat-
szor is), a világbajnoknak járó 
övért már nem szállhatott ring-
be. A hétszeres magyar bajnoki 
címmel és 300 győztes meccsel 
büszkélkedő öklöző edzőként is 
nagyon eredményes volt.

Papp Lászlót nagyon sokan 
szerették. A szókimondásáról, 
őszinteségéről mind a mai na-
pig anekdotákat zengnek. Egyik 
barátja, Fekete Géza szobrász-
művész, egy baráti beszélgetés 
alkalmával 1974-ben megmin-
tázta a portréját, majd bronzból a 
kész formát is kiöntötte. A szobor 
azonban 34 éven keresztül hát-
térben volt, s Papp Laci (mert őt 
mindenki csak így hívta) életében 
nem is került elő. 2008. október 
15-én azonban ezt az adósságát 
is törlesztette a magyar állam. A 
róla elnevezett zuglói sportaréna 
aulájában ugyanis felavatták a 
34 évvel ezelőtti Papp Lászlóról 
készült szobrot. Az eseményre 

nagyon sokan kíváncsiak voltak. 
Több kerület (köztük a házigaz-
da XIV. is) a legmagasabb szin-
ten képviseltette magát, de az 
eseményen jelen volt az ökölví-
vó-társadalom apraja-nagyja, a 
jelenlegi sportvezetés, a Magyar 
Olimpiai Bizottság, a Magyar 
Olimpiai Akadémia, és számos 
sportág képviselője is.

A szoboravatón, melyre az ötö-
dik születésnapját ünneplő Papp 
László Sportaréna aulájában 
került sor, az ünnepi beszédet 

dr. Gyenesei István sportért is 
felelős önkormányzati miniszter 
tartotta. A kormány tagja kihang-
súlyozta, hogy „ezzel a szoborral 
régi adósságát törleszti az állam 
afelé az ember felé, aki öt éve im-
már a mennyei ringben osztja a 
pofonokat. Papp László szegény 
családból származott, számára 
az ökölvívás a megélhetést is je-
lentette. Nem csak a saját meg-
élhetését, hanem a családjáét is. 
Aztán, ahogy teltek az évek, és 
egyre sikeresebb lett, már nem 
csak önmagáért, nem csak a 
családjáért, hanem a nemzetéért 
is bunyózott. Mindig is tehetsé-
ges öklöző volt, de ez kevés lett 
volna a sikerhez, az eredmények 
eléréséhez szükség volt a kitartá-
sára és a szorgalmára is. Hívták 
őt az elegancia nagymesterének, 
a dinamitöklű magyarnak is, de 
leginkább az igazi sportember 
név illett rá. Ez a szoboravató 
egyben jelképes esemény is, 
hisz négy év múlva Londonban 
újra olimpia lesz, nekünk pedig 
a felemelkedéshez olyan ese-

ményekre van szükségünk, ame-
lyek összetartanak és nem pedig 
szétválasztanak bennünket.”

Csötönyi Sándor, a Magyar 
Ökölvívó Szövetség elnöke még 
hozzátette, hogy „Papp László 
ringsegédjének lenni is jó érzés 
volt, mert a mester egyszerű, tisz-
ta ember volt, aki mindent aláren-
delt a sportnak, az ökölvívásnak. 
Számomra a második apát jelen-
tette, akinek minden mozdulata, 
minden cselekedete és minden 
mondata a jobbítás szándékát 
tükrözte.” Csötönyi Sándor mel-
lékesen megjegyezte, hogy ha 

már a sportaréna Papp Laci ne-
vét vette fel, nem csak az aulában 
kellene szobrot avatni, hanem az 
épület homlokzatán is fel kellene 
tüntetni ezt a nevet. „Remélhető-
leg ez a vágyam is hamarosan 
teljesülni fog.”

A szoboravatásra mindeneset-
re sor került. Fekete Géza alkotá-
sát az önkormányzati miniszter 
és az ökölvívó-szövetség elnöke 
közösen leplezte el. Az esemény 
alatt a KSI SE ökölvívó-szak-
osztályának tehetséges fiatal
bunyósai, illetve a magyar ököl-
vívó-válogatott tagjai díszsorfal-
lal állítottak emléket a példakép 
előtt. Az ünnepségen részt vett 
Papp László özvegye és fia is.

A zuglói önkormányzat egyéb-
iránt már korábban határozott ar-
ról, hogy támogatja a Papp Lász-
ló Sportaréna és a Puskás Ferenc 
Stadion névadóját megformázó 
szobor felállítását a kerületben. 
Az előbbire október 15-én sor ke-
rült végre, az utóbbi adósságot 
pedig remélhetőleg mihamarabb 
törleszteni fogja a nemzet. (S)

A névadóra emlékeztek
A 2007. őszén ala-

kult Varjú Vilmos Olim-
piai Baráti Kör tagjai 
második alkalommal 
jártak a Rákospalotai 
köztemetőben, hogy 
névadójuk sírjánál el-
helyezhessék az em-
lékezés virágait. Az 
egykori kiváló atléta, 
súlylökő 1994. február 
17-én hunyt el. A kerü-
leti olimpiai baráti kör 
teljes tagsága 2007-
ben egyhangúlag a 
szentmihályi sportem-
berre szavazott, ami-
kor nevet választottak 
a szervezetnek. A csa-
lád pedig nem csak 
támogatásáról biztosí-
totta a kertvárosi sport-
rajongókat, hanem ifjabb Varjú Vilmos (az elhunyt atléta fia), egykori
válogatott kézilabdázó a baráti kör elnökségében is szerepet vállalt. 
A közelgő Halottak Napja alkalmából a Varjú Vilmos Olimpiai Baráti 
Kör három tagja, Borovitz Tamás elnök, Hóbor Béla elnökségi tag és 
Dorogi Ferenc, a kör hagyományőrzéssel megbízott tagja emlékeztek 
október 27-én délelőtt a Rákospalotai köztemetőben a kétszeres Eu-
rópa-bajnok és olimpiai bronzérmes szentmihályi súlylökő sírjánál.

Ötvenéves cinkotai osztálytalálkozó
„Hol vagytok ti régi játszó (-tanuló) társak?!” Az évtizedek alatt 

szerte mentünk, elszakadtunk, de biztosan sokszor gondoltunk egy-
másra. És most együtt (majdnem mindannyian) itt vagyunk!

Nagyon megváltozva, sok-sok jón-rosszon átmenve, megbeteged-
ve és gyógyulva, elbukva és talpra állva, kiábrándulva és újra bízva, 
az Élet göröngyös útjait járva – húszan a huszonhétből, az ötven évvel 
ezelőtti cinkotai általános iskolai lányosztályból.

Ketten már soha nem lehetnek velünk, és természetesen tanáraink 
sem élnek már, de emlékük bennünk marad.

Dobogó szívvel érkezünk, minden irányból. És mitagadás: ma már 
nehezen ismerjük meg egymást… Van, akit bizony egyáltalán nem. 
Merthogy emlékeinkben él például egy duci, nevetős, sötétbarna hajú 
kislány, és most itt áll egy platinaszőke, hosszúkás arcú, manöken-
karcsú, komoly hölgy…

De azért vannak – igaz, elenyésző kisebbségben –, akiket minden-
ki megismert, mert szinte semmit nem változtak az évtizedek alatt. 
Nagy nevetések („na, ki vagyok?!”), összeborulások, könnyek…

Nem mindennapi találkozó ez. Húsz nagymama-korú nő emlékezik 
régi, gyerekkori önmagára és társaira, akik ők voltak egykor.

Nagyrészük egyébként ma is itt él Cinkotán, illetve a XVI. kerület-
ben, de férjjel, gyerekkel, unokákkal. Aztán a jóféle ennivalóval, süte-
ményekkel és italokkal (ez utóbbiakat ők készítették, hozták) megra-
kott hosszú asztal mellett hamar előkerülnek a dicsekvő fényképek. 
Van, akinek már egyetemista az unokája, a másik meg most várja, 
hogy világra jöjjön. A foglalkozás is annyiféle, ahány ember, de min-
denki becsülettel dolgozott, néhányan még ma is. Egyetemi tanár is 
került ki közülünk, a legszerényebb, legjobb tanulóból.

Mindenkit felkavart a találkozó, nagyon jó volt, hogy összejöttünk, 
emlékeztünk. Köszönet Agárdi Manyinak és Garai Ancinak, akik vet-
ték a bátorságot és nagy fáradságot, hogy ilyen hosszú idő elmúltával 
előkerítsenek, összehozzanak bennünket.

Reméljük, most már évről-évre újra találkozunk, mert ahogy az 
évek előre mennek, egyre fontosabbak lesznek az emlékek, a régi 
társak. Jövőre veletek, újra itt! Így búcsúztunk. Így legyen! (Eöry)

teljeskörû biztosítási ügyintézés

Karosszéria javítás,
fényezés,

A N KUTÓ- AGY FT.
1165 Újszász u. 43.

Tel: 403-7852, 402-0251

kis és panoráma

1152 Bp., Szilaspark 5. fsz. (Pólus mellett)

Gyógylámpás kezelés
BEUTALÓ NÉLKÜL IS!

Rendelési idõ: H-P 8-20 h
Tel: 414-0146, 306-5571

Meglévõ elöregedett, vagy tönkrement
lapostetõk szigetelésének felújítása

bitumenes és mûanyaglemezes
szigeteléssel.

Tetõkert-, tetõterasz szigetelés.

Szféra-Tect Kft. 1144 Bp. Füredi u. 52.

TETÕSZIGETELÉS

Tel/fax: 220-2809, 222-8699Kopp & Kopp Bt.

Szélvédõjavítás

Tel/fax: 400-3178
Tel: 400-0760

Mobil: 06-30-941-5124
1164 Bp., Mûkõ u. 9.

• Autóüvegezés
• Autóüveg polírozás
• Új alvázszámjelölés
• Thermoüveg javítás
• Cascos
és üvegkárrendezés

üvegkárfelvétel

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•KNAUF gipszkarton rendszer (válaszfal, tetõtér,
álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)
•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZET
•VAKOLÓ ÉS FALAZÓ ANYAGOK


